Quam. nos. cognitis. casibus. naufragii. contristati.
Tanto. subre. quens. eptar. eleuauit. qm̄. magnitudine
uram. incolomē. asicilia. puenisse. cognouimus.
& creator. nro. gratias. egimus. q̄. solita. uos. pietate. pro
tect. & de. maris. periculol. liberauit. unde. necesse. est.
ut. dī. misericordia. quam. in. uobis. sepe. collatam. in
spiciat. ita. semp. in. omni. hactu. urō. p̄. oculis. habeatis.
ut. eius. in. uobis. gratia. comuletur. & sicut. ab

exterioribus periculis. itaqueq; ab inimicis eripiat. paucina
 igitur dulcedine saluantes petimus. ut diuina nos in
 colomitate quotiens se occasio dederit se leuetis.

SPES FANTINO DEFENSORI CCXXII

Cognoscat & perientia tua. primigenium notarium nrm
 de hac propeccis. luce transisse. & qm scdm romana au
 do auctore deseruimus, eadem & coniuge q; se postea.
 tutioni ecclesiastice comdauit heredes. necno & filii
 fratris sui, Ioe heredem. in nunciā nōscitur reliquisse.
 & ppositum. in hoc pceptum suscepit. ante quā eum
 quisquā obisse cognoscat. & in substantia ipsius aliquo
 fraudis. amittat. ad locum in quo res eius recondite
 sine mora. curab. accedere. & cū omni sollicitudine ac dili
 gentia. studuit in pte consortio puero. q̄rere ipsa
 rum. eē custos asseritur. Exibit tētib. sollempniter.
 ac subtilit. facere. ea q; res. in loco tutissimo. utile p̄uiderit.
 collocare. quatenus. apto tempore. hinc eode puero adua
 leant auxiliante transmitti. Sed & cetera in quib. lib. & reb.
 siue corporib; quae de substantia ipsius ee dixeris. cū om
 ni strenuitate in unū congregare. constituere q; festina.
 ut nihil de eis possit qualib; occasione substantia deperi
 re. Hec igitur omnia ita sollicita. & subtili studio cura
 pagere. ut te illic posito nec dispensationum in reb. eius ue
 niat. & cui lib. fraudis. sub qualib; & occasione. uē & q̄si
 tione loci aliquis. patere non ualeat. summa uero edi
 tum p̄nū. quē nōb parit tuis scriptis indicare festina.

SPES SECVNDINO EPO. CCXXIII

Scripta. fraternitatis ur̄e suscepimus. in quib; indicastis.

reuerentissimu fratri marciانو luere si ciuitatis.
epm alit nobis de causa ecclie contra monasterium. scilicet christo
fori qd in iura diocesis constitutum intrasse, no qm
fallendi uoluntate. sed qia clericis suis non fuerat uerita
tis natura diligenti instructus. & qm scribitis. dulcinu
decessore ipsius. nihil de rebus ecclie sue fuisse testatum;
sed de propriis. ac magis; in p dicto monasterio fidelium
oblacione collatasunt eulogiu condidisse adq; sex antiq ecclie
et sex etiam monasterio iure hereditario reliquisse
Necesses uti nra & ia no ex opinione sed absolute in ueritate
recolitis. nulla p dicto monasterio sinatis molestia inroga
ri. p cipue ducandem causam. iam temporib; reuerende
memorie maximianiepi uolacque fram coepm quenrm
rufinu & eius deputatione audisse. ac decessisse testem
ni; adeo ut int partes. eaq; inuenire poterat partem
& qd & transcur fuit ecclie redderetur. uolumus ut pars
ultraq; conticeat. Neaq; acfratitatem tua unacu p dicto
rufino. quondā epo statutasunt inconuulsa pstant.
Quatenus. nec pars ecclie de nouo iniuste questione inferre
nec monasterium rationabiliter uideatur. posturam.
maxime definitione controuersia sustinere.